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EZ.272.028.2022 
Wrocław, dnia 27.10.2022 

EZ/834/22 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę wyrobów 
dla nowo powstałego Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii dla dzieci (sygnatura sprawy: EZ/698/NT/22)
  

  Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej, informuje, 
że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym zgodnie z art. 284 i 286 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianami treści SWZ: 
 
Pytanie 1 
„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podblatowe 
Czy Zamawiający dopuści chłodziarki o wymiarach 600x600x835 mm (SzxGxW)?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 2 
„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podblatowe 
Czy Zamawiający dopuści chłodziarki z wnętrzem ze stali malowanej na biało, plastyfikowanej?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 3 
„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podblatowe 
Czy Zamawiający mógłby odstąpić od wymogu posiadania ISO14001?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający odstępuję od wymogu. W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje treść SWZ,  
a mianowicie w Załączniku Nr 3 do SWZ “Karty produktu” Zadanie 10 wykreśla poz. 21 tj. zapis: „Świadectwo ISO 
9001 oraz 14001”. 
 
Pytanie 4 
„Dot. Zadania 11 Chłodziarka farmaceutyczna 
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o pojemności użytkowej 150L, spełniającą wszystkie pozostałe wymagania?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 5 
„Dot. Zadania 12 Macerator mały 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o wymiarach nieznacznie różniących się od wymaganych: wys. 
977mm x gł. 445mm x szer. 360mm?” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 6 
„Dot. Zadania 12 Macerator mały; Zadania 13 Macerator duży  
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenie posiadało wszystkie elementy tnące umiejscowione w głównej 
(górnej) części komory z bezpośrednim dostępem do wszystkich elementów tnących po otwarciu pokrywy, bez konieczności 
demontażu bębna w celu ich sprawdzenia i wyczyszczenia w przypadku maceracji nieodpowiednich materiałów (np. ścierki 
wielorazowe, lignina itp.)?” 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 7 
„Dot. Zadania 12 Macerator mały; Zadania 13 Macerator duży  
Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało zbiornik wodny fabrycznie zabudowany w urządzeniu (z  każdej strony 
obudowany stalą nierdzewną) odporny na uszkodzenia mechaniczne? Zbiornik wodny z tworzywa sztucznego jako 
zewnętrzny element doczepiony do obudowy może łatwo ulec uszkodzeniu i rozszczelnieniu.” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 8 
„Dot. Zadania 12 Macerator mały; Zadania 13 Macerator duży  
Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało system otwarty na dozowanie środka czyszczącego i dezodoryzującego 
nie tracąc przy tym gwarancji producenta? Rozwiązanie takie znacząco obniża wysokie koszty związane z eksploatacją 
preparatów rekomendowanych przez producenta.” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu.  
 
Pytanie 9 
„Dot. Zadania 12 Macerator mały 
Czy Zamawiający wymaga, aby moc silnika była nie większa niż 0,4 kW? Taki silnik jest typowy dla maceratorów nowej 
generacji, zapewnia mały pobór prądu przy zachowaniu najwyższej efektywności maceracji.” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza moc silnika do 0,4 kW lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 10 
„Dot. Zadania 12 Macerator mały 
Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało uszczelkę zamontowaną na pokrywie? Oferowane rozwiązanie 
zapewnia szczelności komory podczas pracy i przede wszystkim gwarantuje jej czystość oraz wydłuża żywotność (w trakcie 
załadunku zanieczyszczenia nie trafiają pomiędzy uszczelkę, a obudowę urządzenia).” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 11 
„Dot. Zadania 13 Macerator duży pkt 5 
Czy Zamawiający dopuści zgodnie z punktem 3 macerator obsługiwany zgodnie z zasadą ,,czystych rąk” - otwierany i 
zamykany za pomocą uchwytu łokciowego z autostartem po zamknięciu pokrywy? Takie rozwiązanie nie ogranicza w żaden 
sposób ruchów osoby obsługującej urządzenie, ponieważ otwarcie jak i zamknięcie komory odbywa się poprzez dotknięcie 
specjalnego uchwytu łokciem. Specjalny uchwyt tzw. łokciowy pełni jednocześnie funkcję zatrzasku i gwarantuje idealną 
szczelność komory. Dodatkowo górna pokrywa wykonana jest z tworzywa z wbudowaną barierą antybakteryjną. Czujniki 
podczerwieni ulegają częstym awariom, co zwiększa koszty eksploatacji urządzenia.” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 12 
„Dot. Zadania 13 Macerator duży pkt  2, 4 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające konstrukcję ze stali nierdzewnej, z górną pokrywą wykonaną z wysokiej 
jakości tworzywa z powłoką antybakteryjną zapobiegającą namnażaniu się mikroorganizmów?” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 13 
„Dot. Zadania 13 Macerator duży pkt 9, 11 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach nieznacznie różniących się od wymaganych: wys. 94cm x gł. 62mm  
z szer. 43cm i wadze 85kg?” 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 14 
„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podblatowe pkt. 5 
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę przebadaną wg normy z klasą klimatyczną 4: eksploatacja w temperaturze otoczenia 
od +10 do +30`C?” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 15 
„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podblatowe pkt. 15 
Czy Zamawiający dopuści półki typu ruszt, regulowane, pokryte tworzywem?”   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 16 
„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podblatowe pkt. 16 
Czy Zamawiający dopuści wnętrze chłodziarki wykonane z tworzywa ABS?” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 17 
„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podblatowe pkt. 1, 2 
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o pojemności 130l i wymiarach 505x570x935mm?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający określił parametry wymagane w Zał. nr 3 do SWZ „Karta  
produktu” i ich nie zmienia. 

Pytanie 18 
„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podblatowe  
„a. Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będą umieszczone urządzenia?     
b. Czy jest winda towarowa/osobowa, która może być wykorzystana do transportu urządzenia do miejsca docelowego? 

Proszę o podanie wymiaru otworu wejściowego i rozmiaru windy po podłodze.   
c. Czy będzie konieczność przemieszczenia chłodziarek po schodach ? 
d. Jakiej wielkości są otwory drzwiowe?                                                             
e. Czy są jakieś inne ograniczenia architektoniczne, które utrudniałyby transport urządzeń?” 
  
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że obiekt Szpitala jest obiektem nowym funkcjonującym od 2015 i nie ma żadnych  
ograniczeń architektonicznych, które utrudniałyby transport urządzeń. Windy w obiekcie posiadają odpowiednią 
szerokość do transportu urządzeń o większych gabarytach. Miejscem dostawy jest Strefa dostaw, która wyposażona 
jest w rampę rozładunkową. 
a.  Urządzenia umieszczone będą na I piętrze. 
b. Szpital udostępni windy towarowo-osobowe do transportu urządzenia. Otwór wejściowy windy 210cmx125cm, 
rozmiar windy po podłodze 240cmx125cm. 
c. Nie będzie konieczności przemieszczania chłodziarek po schodach. 
d. Otwory drzwiowe posiadają wymiar 210cmx160cm. 
e. Nie ma innych ograniczeń architektonicznych, które utrudniałyby transport urządzeń.  
 
Pytanie 19 
„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podblatowe  
Prosimy o zgodę na zaoferowanie chłodziarek o następujących parametrach 

a. Pojemność użytkowa 85 L 
b. Wymiary zewn. (SxGxW) 650x645x853mm” 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający określił parametry wymagane w Zał. nr 3 do SWZ „Karta  
produktu” i ich nie zmienia. 
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Pytanie 20 
„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podblatowe  
 „Prosimy o odstąpienie od wymogu Świadectwa ISO 14 001. Postawiony wymóg znacznie ograniczy konkurencję. 
Uzasadnione wydaje się postawienie wymogu ISO 13485. Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody proszę o argumentację.” 

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w Pytaniu 3. 
 
Pytanie 21 
„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podblatowe  
 „Prosimy o odstąpienie od wymogu podawania klasy energetycznej. Chłodziarka jest urządzeniem przeznaczonym do 
profesjonalnego użytku. W takich urządzeniach  nie ma określenia klas ale zużycie energii wyrażane w KWh/24 H. Prosimy  
o zgodę na zużycie energii 2.7 [kWh/24h]. Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody proszę o argumentację.” 
 
Odpowiedź: Zamawiający odstępuję od wymogu podawania klasy energetycznej. Zamawiający dopuszcza zużycie 
energii 2.7 [kWh/24h] lecz nie czyni wymogu. 
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje treść SWZ, a mianowicie: 
w Załączniku Nr 3 do SWZ “Karty produktu” Zadanie 10 wykreśla poz. 22 tj. zapis: „Minimalna klasa energetyczna  
urządzenia: E” 
 
Pytanie 22 
„Dot. Zadania 2 Krzesła biurowe 
Czy Zamawiający dopuści krzesło o głębokości siedziska 460 cm?” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 23 
„Dot. Zadania 4 Sofa rozkładana dwuosobowa  
Czy Zamawiający dopuści sofę o szerokości 140 cm, szerokości siedziska 120 cm i szerokości leża 120 cm? Pozostałe 
zgodnie z SWZ” 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 24 
„Dot. Zadania 5 Fotele rozkładane z funkcją spania 
Czy Zamawiający dopuści fotel o głębokości 100-110 cm? Pozostałe zgodnie z SWZ.” 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 25 
„Dot. Zadania 8 Regały uniwersalne 
Czy Zamawiający dopuści regał o głębokości 46 cm?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 26 
„Dot. Zadania 12 Macerator mały 

1. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało antybakteryjną powłokę na górnej 
pokrywie? 

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadze równej 55 kg? 
3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o czasie jednego cyklu równym 60 s? 
4. Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało automatyczne bezdotykowe zamykanie pokrywy oraz  

możliwość uruchamiania cyklu bezdotykowo? Rozwiązanie takie jest bezpieczniejsze dla użytkownika oraz szpitala, 
ponieważ osoba niosąca brudne naczynia jednorazowe nie musi dotykać urządzenia przy zamykaniu i uruchamianiu 
maceratora – co przekłada się na zmniejszenie ryzyka zakażeń. Stosowanie rozwiązań wyłączających używanie rąk, 
a w ich miejsce posługiwanie się np. przyciskiem nożnym jest rozwiązaniem niepełnym, nie eliminuje bowiem  
kontaktu fizycznego, co jest kluczowe dla profilaktyki epidemiologicznej” 
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Odpowiedź:  
1. Zamawiający określił parametr wymagany w Zał. nr 3 do SWZ „Karta produktu” w punkcie 4 i go nie zmienia: 
„Antybakteryjna powłoka zapobiegająca namnażaniu się bakterii na obudowie urządzenia”. Zamawiający uważa za 
obudowę urządzenia zewnętrzną część całości urządzenia wraz z klapą, która jest integralną częścią obudowy. 
2. Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
3. Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
4. W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje treść SWZ, a mianowicie: 
 
Załącznik Nr 3 do SWZ “Karty produktu” Zadanie 12 poz. 5 
 
Było: „Urządzenie obsługiwane ręcznie – bez czujników oraz pedała otwierania/ zamykania bezdotykowego, lub // Urządzenie 
obsługiwane automatycznie – otwieranie i zamykanie bezdotykowo za pomocą czujników podczerwieni” 
 
Jest: : „Urządzenie obsługiwane automatycznie – otwieranie i zamykanie bezdotykowo za pomocą czujników podczerwieni” 
 
Pytanie 27 
„Dot. Zadania 13 Macerator duży 

1. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający dopuszcza, aby macerator posiadał front ze stali nierdzewnej? 
      2. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało antybakteryjną powłokę na górnej 

pokrywie? 
     3. Czy Zamawiający dopuści macerator o wysokości 104,2 cm? 
     4. Czy Zamawiający dopuści macerator o wadze netto 85 kg?” 
 
Odpowiedź:  
1. Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
2. Zamawiający określił parametr wymagany w Zał. nr 3 do SWZ „Karta produktu” w punkcie 4 i go nie zmienia: 
„Antybakteryjna powłoka zapobiegająca namnażaniu się bakterii na obudowie urządzenia”. Zamawiający uważa za 
obudowę urządzenia zewnętrzną część całości urządzenia wraz z klapą, która jest integralną częścią obudowy. 
3. Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
4. Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 28 
„Dot.  Rozdział IV pkt 2 SWZ oraz  §3 ust.2 wzoru umowy (termin dostawy) 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu dostaw do 6 tygodni od daty otrzymania zamówienia.” 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił termin dostaw w Rozdział IV pkt 2 SWZ oraz  
w  §3 ust. 2 Zał. nr 4 do SWZ „Wzór umowy” i go nie zmienia. 

Pytanie 29 
„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podblatowe  
Czy Zamawiający dopuści pojemność urządzenia wynoszącą 150 l brutto ?”  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 30 
„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podblatowe  
Czy Zamawiający dopuści szerokość oraz głębokość wynoszącą 600 mm ?”  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 31 
„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podblatowe  
Czy Zamawiający dopuści półki typu ruszt wykonane ze stali pokrytej tworzywem ?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
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Pytanie 32 
„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podblatowe  
Czy Zamawiający dopuści wnętrze ze stali pokrytej tworzywem?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 33 
„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podblatowe  
Czy Zamawiający dopuści urządzenie będące wysokiej jakości produktem farmaceutycznym nie klasyfikowane przez  
Producenta wg klasy energetycznej E ?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w Pytaniu 21. 
 
Pytanie 34 
„Dot. Zadania 11 Chłodziarka farmaceutyczna  
Czy Zamawiający dopuści pojemność urządzenia wynoszącą 340 l brutto?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający określił parametry wymagane w Zał. nr 3 do SWZ „Karta  
produktu” i ich nie zmienia. 

Pytanie 35 
„Dot. Zadania 11 Chłodziarka farmaceutyczna  
Czy Zamawiający dopuści wysokość wynoszącą 1510 mm ?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający określił parametry wymagane w Zał. nr 3 do SWZ „Karta  
produktu” i ich nie zmienia. 

Pytanie 36 
„Dot. Zadania 11 Chłodziarka farmaceutyczna  
Czy Zamawiający dopuści półki typu ruszt wykonane ze stali pokrytej tworzywem ?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 37 
„Dot. Zadania 11 Chłodziarka farmaceutyczna  
Czy Zamawiający dopuści wnętrze ze stali pokrytej tworzywem?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 38 
„Dot. Zadania 11 Chłodziarka farmaceutyczna  
Czy Zamawiający dopuści urządzenie będące wysokiej jakości produktem farmaceutycznym nie klasyfikowane przez  
Producenta wg klasy energetycznej E ?” 
 
Odpowiedź: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje treść SWZ, a mianowicie: 
w Załączniku Nr 3 do SWZ “Karty produktu” Zadanie 11 wykreśla poz. 23 tj. zapis: „Minimalna klasa energetyczna  
urządzenia: E” 
 
Pytanie 39 
„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podblatowe  
Czy Zamawiający dopuści wymiary chłodziarki: wysokość 801/1001 mm (bez kółek, stopek / z podstawą w postaci kółek, 
stopek), szerokość 595 mm, głębokość - 640 mm ?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający określił parametry wymagane w Zał. nr 3 do SWZ „Karta  
produktu” i ich nie zmienia. 
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Pytanie 40 
„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podblatowe  
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o zakresie temperatury + 2 do + 20 st C ?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 41 
„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podblatowe  
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o zużyciu energii wynoszącej 0.98 kWh/24h ?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 42 
„Dot. Zadania 11 Chłodziarka farmaceutyczna  
Czy Zamawiający dopuści wymiary chłodziarki: (szer x głęb x wys. ) 595 x 640 x 1190/1390* (bez kółek, stopek / z podstawą 
w postaci kółek, stopek) ?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 43 
„Dot. Zadania 11 Chłodziarka farmaceutyczna  
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o zakresie temperatury + 2 do + 20 st C?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 44 
„Dot. Zadania 11 Chłodziarka farmaceutyczna  
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o zużyciu energii wynoszącej 0.98 kWh/24h ?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 45 
„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podblatowe pkt 15 
Czy Zamawiający dopuści jedną półkę typu ruszt, metal pokryty odporną powłoką, trzy szuflady?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 46 
„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podblatowe pkt 21 
Czy Zamawiający dopuści produkt posiadający świadectwo ISO 9001 i 13485?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji treść SWZ, a mianowicie Załącznika Nr 3 do SWZ “Karty produktu” dla 
Zadanie 10 poz. 21 zgodnie z odpowiedzią na Pytanie 3. 
 
Pytanie 47 
„Dot. Zadania 10 Chłodziarki farmaceutyczne podblatowe pkt 22 
W związku z faktem, iż wymagane urządzenie nie posiada klasy energetycznej czy Zamawiający odstąpi od wymogu jej 
posiadania?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w Pytaniu 21. 
 
Pytanie 48 
„Dot. Zadania 11 Chłodziarka farmaceutyczna pkt 15 
Czy Zamawiający dopuści jedną półkę typu ruszt, metal pokryty odporną powłoką, trzy szuflady?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
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Pytanie 49 
„Dot. Zadania 11 Chłodziarka farmaceutyczna pkt 22 
Czy Zamawiający dopuści produkt posiadający świadectwo ISO 9001 i 13485?” 
 
Odpowiedź: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje treść SWZ, a mianowicie: 
w Załączniku Nr 3 do SWZ “Karty produktu” Zadanie 11 wykreśla poz. 22 tj. zapis: „Świadectwo ISO 9001 oraz 14001”. 
 
Pytanie 50 
„Dot. Zadania 11 Chłodziarka farmaceutyczna pkt 23 
W związku z faktem, iż wymagane urządzenie nie posiada klasy energetycznej czy Zamawiający odstąpi od wymogu jej  
posiadania?” 
 
Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w Pytaniu 38. 
 
Pytanie 51 
„Dot.  §11 ust. 5 wzoru umowy  
W związku z faktem, że asortyment będący przedmiotem postępowania jest bardzo różnorodny i niestandardowy zwracamy 
się z prośba zmianę zapisu wzoru umowy §11 ust.5 w sposób następujący : 
5. W ramach odpowiedzialności z tytułu gwarancji i rękojmi Wykonawca wymieni wadliwy wyrób na wolny od wad lub dokona 
jego naprawy, jeżeli wady te ujawnią się w ciągu terminu, o którym mowa w ust. 2. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć 
wyrób wolny od wad lub dokonać jego naprawy niezwłocznie – nie później jednak niż w ciągu 10 dni roboczych od dnia 
zgłoszenia przez Zamawiającego za pomocą e-maila (skan podpisanego dokumentu) lub faksu.” 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje treść SWZ, a mianowicie: 
 
Załącznik Nr 4 do SWZ “Wzór umowy” §11 ust. 5 
 
Było: „W ramach odpowiedzialności z tytułu gwarancji i rękojmi Wykonawca wymieni wadliwy Wyrób na wolny od wad lub 
dokona jego naprawy, jeżeli wady te ujawnią się w ciągu terminu, o którym mowa w ust. 2. Wykonawca zobowiązany jest 
dostarczyć Wyrób wolny od wad lub dokonać jego naprawy niezwłocznie – nie później jednak niż w ciągu 3 dni od dnia 
zgłoszenia przez Zamawiającego za pomocą e-maila (skan podpisanego dokumentu) lub faksu.” 
 
Jest: „W ramach odpowiedzialności z tytułu gwarancji i rękojmi Wykonawca wymieni wadliwy Wyrób na wolny od wad lub 
dokona jego naprawy, jeżeli wady te ujawnią się w ciągu terminu, o którym mowa w ust. 2. Wykonawca zobowiązany jest 
dostarczyć Wyrób wolny od wad lub dokonać jego naprawy niezwłocznie – nie później jednak niż w ciągu 10 dni roboczych 
od dnia zgłoszenia przez Zamawiającego za pomocą e-maila (skan podpisanego dokumentu).” 
 
 
 
Załączniki:  

1. Karta produktu Zad. 10 Chłodziarki farmaceutyczne podblatowe – Po modyfikacji 
2. Karta produktu Zad. 11 Chłodziarka farmaceutyczna – Po modyfikacji 
3. Karta produktu Zad. 12 Macerator mały – Po modyfikacji 
4. Zał. nr 4 do SWZ Wzór umowy – Po modyfikacji 

 


